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TRUCKSIGN-Profil

System:
Eigenschaft:
Medium:
Gebrauch:
Profile:
Lieferumfang:

TRUCKSIGN 2.0
Wechselrahmensystem für mobilen Einsatz an LKW und an Wänden
Werbeträger als Platte, z.B. Hohlkammerplatten
Außen & Innen
TRUCKSIGN-Profil (Aluminium pulverbeschichtet)
montagefertiges System ohne Werbeträger

PROFIL

50 mm

25 mm

6 mm

3 mm

PROFIL OFFENE SEITE

50 mm

3 mm

TRUCKSIGN 2.0
DATENBLATT
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BAUTEILE

TRUCKSIGN-RAHMEN | pulverbeschichtet

verschweißt, Standardgröße, auf Wunsch farbig beschichtet

3M-KLEBEBAND | doppelseitig

Klebeband zur Rahmenfixierung an geeigneten Untergründen

TRUCKSIGN 2.0
DATENBLATT

3M-KLETTPUNKTE | selbstklebend

Klebepunkte zum Schließen der Einschubseite


